
Vydáno 25. dubna 2007

2
2007

Mistrovské tituly jednotlivců rozděleny

Na českotřebovské
„maštali“ to zase
padalo ...
Na saduritové českotřebovské čtyřdráze
se uskutečnily poslední mistrovské
soutěže jednotlivců.
Nejprve si to rozdali chlapci a děvčata
dorostenecké věkové kategori. Nejvyšší
výkon 571 předvedla domácí
L. Johnová. Nutno podotknout, že ji
nepřehrál ani jeden dorostenec. Mezi
nimi se nejvíce dařilo ústeckému
M. Jirouškovi a výkon 533 mu zajistil
zlatou medaili, byť jen o pouhou jednu
kuželku.
Juniorky, ženy a seniorky, s ohledem
na jejich nízký počet, hrály společně o
medaile v Pardubicích v disciplině 100
hs. Výkonem 443 kuželek si prvenství
vybojovala J. Bulisová z pořádajícího
oddílu. Mezi juniory zaslouženě zvítězil
P. Jiroušek výkonem 574 kuželek.
Nejočekávanější bylo jistě mistrovství
v kategorii mužů. I letos prokázali
českotřebováci, že ne nadarmo hrají
první ligu. Obsadili všechna medailová
místa. Tři nejlepší předvedli v šesti
startech pět výkonů nad hranicí 600
bodů. Zlatou medaili získal podle
očekávání domácí J. Hetych.
V seniorech nakonec o vítězi rozhodl
až nižší počet chybných hodů ve
prospěch pardubického L. Zemánka
před domácím L. Beranem, když oba
porazili shodně 580 kuželek.
Chlapci a děvčata žákovské věkové
kategorie bojovali v Hylvátech. Zcela
nečekaně zvítězil ten nejmladší z nich,
který hrál navíc malou koulí, J. John,
když docílil velice pěkného výkonu 248
kuželek na 60 hs.

(jijo)

Medailisté Mistrovství Pardubického kraje – zleva J. Kmoníček, J. Hetych a K. Zubalík

Senioři KhK Vladimír PAVLATA SKK Jičín
Senioři PK Ladislav ZEMÁNEK TJ Tesla Pardubice

Muži KhK Jaroslav HAŽVA SKK Náchod
Muži PK Jiří HETYCH TJ Lokomotiva Česká Třebová

Junioři KhK Zdeněk ŘÍHA SKK Vrchlabí
Junioři PK Pavel JIROUŠEK TJ Lokomotiva Česká Třebová

Dorostenci KhK Dalibor CHRÁSKA TJ Červený Kostelec
Dorostenci PK Michal JIROUŠEK TJ Jiskra Ústí n. Orlicí II - Hylváty

Žáci KhK Daniel NEUMANN TJ Červený Kostelec
Žáci PK Jiří JOHN TJ Jiskra Ústí n. Orlicí II - Hylváty

Seniorky KhK Marie KOLÁŘOVÁ SKK Jičín
Seniorky PK Milanka DVOŘÁČKOVÁ TJ Tesla Pardubice

Ženy KhK Marie KVASNIČKOVÁ SKK Jičín
Ženy PK titul neudělen

Juniorky KhK Lenka HRDINOVÁ SKK Jičín
Juniorky PK titul neudělen

Dorostenky KhK Karolína STRÁNSKÁ SKK Náchod
Dorostenky PK Ludmila JOHNOVÁ TJ Lokomotiva Česká Třebová

Žákyně KhK Michaela DIVIŠOVÁ KK Josefov
Žákyně PK titul neudělen



Medailistky v kategorii seniorek KhK – zleva
V. Moravcová, M. Kolářová a M. Frydrychová

Medailistky v kategorii juniorek KhK – zleva
L. Tomášková, L . Hrdinová a M. Tomášková

VÝCHODOČESKÉ KUŽELKY 2

SENIOŘI
15.4.2007, Rychnov n. K.

1. V. Pavlata Jičín 575
2. V. Gottstein Nová Paka 557
3. J. Tesař Náchod 556
4. J. Doucha Náchod 544
5. M. Šulc Dvůr Králové 543
6. M. Gajdoš Náchod 539
7. V. Vodička Č. Kostelec 539
8. V. Řehák Jičín 531
9. V. Kuchař Solnice 529

10. O. Krsek Rychnov 529
11. A. Martinec Náchod 526
12. J. Jeníček Trutnov 524
13. J. Lux Vrchlabí 518
14. M. Kočí Solnice 516
15. Z. Tobiška Solnice 510
16. J. Langr Hořice 507
17. M. Frydrych Rychnov 499
18. J. Miláček Hořice 497
19. Z. Mařák Třebechovice 495
20. J. Kolář Jičín 481
21. J. Škoda Trutnov 478
22. A. Škoda Č. Kostelec 476
23. M. Bureš Jičín 476
24. M. Slovík Poříčí 451

MUŽI
21.4.2007, Jičín

1. J. Hažva Náchod 1130
2. J. Bartoníček Solnice 1125
3. P. Holý Náchod 1124
4. V. Žiško Vrchlabí 1120
5. R. Bureš Jičín 1110
6. M. Markl Trutnov 1097
7. J. Horn Náchod 1096
8. J. Baier Hořice 1081
9. T. Majer Náchod 1081

10. D. Hobl Vrchlabí 1080
11. M. Kozel Solnice 1052
12. P. Louda Jičín 796
13. J. Kašpar Č. Kostelec 538
14. M. Rolf Vrchlabí 538
15. Z. Měkota Hořice 537
16. T. Adamů Náchod 532
17. M. Šolc Smiřice 520
18. K. Košťál Hořice 516
19. J. Vejvara Jičín 512
20. J. Kříž Jičín 509
21. M. Hanzlík Rychnov 508
22. R. Kindl Třebechovice 496
23. P. Holanec Rychnov 475
24. M. Mýl Č. Kostelec 472

Medailisté v kategorii mužů KhK – zleva P. Holý, J. Hažva a J. Bartoníček

SENIORKY
14.4.2007, Hořice

1. M. Kolářová Jičín 533
2. M. Frydrychová Rychnov 521
3. V. Moravcová Rychnov 519
4. N. Majerová Náchod 518
5. A. Vodičková Č. Kostelec 509
6. M. Kuhová Vrchlabí 497
7. R. Pírková Třebechovice 494
8. B. Sonnevendová Solnice 494
9. E. Kopecká Vrchlabí 493

10. V. Krulišová Trutnov 479
11. L. Lejpová Č. Meziříčí 461

Výsledky Mistrovství Královéhradeckého kraje 2007

JUNIORKY
14.4.2007, Hořice

1. L. Hrdinová Jičín 555
2. L. Tomášková Jičín 531
3. M. Tomášková Jičín 531
4. A. Cvejnová Náchod 497
5. T. Cíglerová Solnice 489
6. M. Chrásková Č. Kostelec 487
7. P. Abelová Jičín 487
8. L. Zvoníčková Hořice 468
9. M. Janečková Hořice 456



VÝCHODOČESKÉ KUŽELKY3

ŽÁKYNĚ
21.4.2007, Vrchlabí

1. M. Divišová Josefov 423
2. L. Moravcová Náchod 408
3. I. Buštová Josefov 377
4. J. Graciasová Vrchlabí 369
5. M. Víchová Jičín 350
6. D. Svobodová Trutnov 281
7. E. Kammelová Trutnov 269
8. N. Pelcová Jičín 253

ŽÁCI
21.4.2007, Vrchlabí

1. D. Neumann Č. Kostelec 452
2. J. Poláček Vrchlabí 429
3. O. Mrkos Č. Kostelec 417
4. J. Indrák Vrchlabí 417
5. D. Polák Josefov 414
6. Z. Jirásko Jičín 405
7. L. Zívr Hořice 395
8. J. Ringel Vrchlabí 393
9. L. Trýzna Vrchlabí 390

10. J. Stolín Josefov 384
11. S. Horník Náchod 355
12. J. Kašpar Náchod 355
13. A. Plaňanský Jičín 355
14. D. Holubec Vrchlabí 333
15. M. Vlček Trutnov 310

1. Z. Říha Vrchlabí 1126
2. J. Kejzlar Rychnov 1116
3. O. Sobčák Náchod 1106
4. M. Podzimek Rychnov 1086
5. R. Jung Rychnov 1069
6. J. Adamů Č. Kostelec 1039
7. O. Fikar Hořice 1023
8. J. Kazda Jičín 994

ŽENY
21.4.2007, Hořice

1. M. Kvasničková Jičín 1107
2. M. Kolářová Jičín 1050
3. I. Bidrmanová Rychnov 1043
4. J. Votočková Vrchlabí 1028
5. D. Adamů Náchod 1016
6. H. Sýkorová Rychnov 998
7. A. Šedivá Jičín 997
8. M. Graciasová Vrchlabí 956
9. D. Viková Jičín 505

10. H. Zelinková Č.Kostelec 497
11. N. Majerová Náchod 497
12. M. Hrdinová Jičín 495
13. K. Šmídová Dvůr Králové 491
14. Ž Krejcarová Solnice 490
15. M. Kašparová Č.Kostelec 466

Výsledky Mistrovství Královéhradeckého kraje 2007

DOROSTENCI
14.4.2007, Jičín

1. D. Chráska Č. Kostelec 541
2. J. Bednařík Jičín 530
3. V. Tulka Hořice 508
4. P. Řehák Trutnov 508
5. J. Horáček Vrchlabí 490
6. F. Prachař Jičín 489
7. L. Fejfar Vrchlabí 481
8. M. Vlček Trutnov 480
9. J. Jansa Náchod 476

10. M. Michálek Rychnov 471
11. J. Kupka Dobruška 467
12. P. Portyš Jičín 459
13. T. Palička Solnice 457
14. M. Bartoníček Hořice 453
15. P. Pecold Náchod 446
16. T. Hejzlar Náchod 444
17. T. Veverka Rychnov 443
18. D. Smolík Náchod 442
19. V. Šípek Rychnov 438

Medailisté v kategorii dorostenců KhK – zleva J. Bednařík, D. Chráska a V. Tulka

DOROSTENKY
21.4.2007, Náchod

1. K. Stránská Náchod 539
2. P. Vlčková Náchod 520
3. K. Indráková Vrchlabí 511
4. Ž. Hrabová Vrchlabí 509
5. K. Serbousková Rychnov 504
6. V. Kováčiková Náchod 503
7. M. Divišová Náchod 501
8. M. Nožičková Jičín 497
9. R. Alexová Rychnov 490

10. N. Pristandová Jičín 482
11. E. Vysučková Jičín 479
12. Š. Majerová Náchod 476
13. A. Demuthová Náchod 475
14. M. Nekvasilová Jičín 463
15. T. Plesazová Jičín 450
16. E. Rinnová Náchod 448
17. V. Plšková Náchod 436
18. M. Cvejnová Solnice 398

JUNIOŘI
21.4.2007, Rychnov n. K.

9. J. Horáček Vrchlabí 521
10. L. Janko Č. Kostelec 515
11. J. Brouček Č. Meziříčí 513
12. L. Čejpa Náchod 495
13. M. Vlček Č. Kostelec 481
14. R. Pek Vrchlabí 472
15. L. Kolařík Jičín 458
16. J. Chovanec Solnice 457



VÝCHODOČESKÉ KUŽELKY 4

Výsledky Mistrovství Pardubického kraje 2007

SENIOŘI
21.4.2007, Česká Třebová

1. L. ZEMÁNEK Pardubice 580
2. L. Beran Č. Třebová 580
3. J. Rus Svitavy-Lány 564
4. J. Hetych Č. Třebová 563
5. L. Beránek KK V. Mýto 547
6. J. Ledajaks KK V. Mýto 547
7. P. Doležal KK V. Mýto 544
8. M. Baláž Svitavy-Lány 534
9. A. Plaňanský Č. Třebová 534

10. M. Kolář Rybník 532
11. M. Dušek Rybník 531
12. J. Kovačík Pardubice 523
13. P. Kabelka Svitavy-Lány 509
14. P. Glac Ústí n. O. II. 503
15. J. Samek Přelouč 499
16. J. Brýdl Pardubice 497
17. S. Sychra Ústí n. O. II. 490
18. F. Sedlák Č. Třebová 488
19. J. Putich Pardubice 482
20. K. Macík Přelouč 460

MUŽI
21.-22.4.2007, Česká Třebová

1. J. HETYCH Č.Třebová 1252
2. J. Kmoníček Č.Třebová 1222
3. K. Zubalík Č.Třebová 1197
4. M. Hynek KK V. Mýto 1141
5. M. Hýbl Č.Třebová 1124
6. T. Müller Rybník 1114
7. V. Kašpar KK V. Mýto 1107
8. V. Kolář Rybník 1076
9. M. Vaněk Pardubice 1075

10. V. Richtr Pardubice 1061
11. V. Veselý Pardubice 1050
12. L. Hůlka Rybník 1045
13. J. Dostál Ústí n. O. II 533
14. P. Vymazal Č.Třebová 529
15. D. Kasa Přelouč 524
16. Pa. Mach Ústí n. O. II 521
17. P. Rus Svitavy-Lány 520
18. V. Ezr Rybník 520
19. J. Stráník KK V. Mýto 518
20. P. Miláček Přelouč 514

ŽENY
14.4.2007, Pardubice

1. J. BULISOVÁ Pardubice 443
2. M. Prokopová Pardubice 404
3. M. Dvořáčková Pardubice 401
4. H. Bydžovská Pardubice 395
5. A. Jeníčková Pardubice 389
6. M. Donátová Pardubice 386
7. M. Pleskotová Rybník 364
8. B. Lišková Pardubice 356

Nahoře společně muži .  Vlevo senioř i
L . Beran, L . Zemánek a J. Rus.
Dole medailistky M. Prokopová, J. Bulisová
a M. Dvořáčková. Úplně dole juniorky
M. Pleskotová a H. Bydžovská. Dole vlevo
ženy M. Prokopová a J. Bulisová. Uprostřed
seniorky A. Jeníčková a M. Dvořáčková.



VÝCHODOČESKÉ KUŽELKY5

JUNIOŘI
14.4.2007, Ústí n. Orlicí II

1. P. Jiroušek Č.Třebová 574
2. Z. Kaplan Č.Třebová 508
3. Z. Markl Č.Třebová 497
4. J. Žemlička Č.Třebová 493
5. T. Mísař Rybník 492
6. M. Šic Pardubice 489
7. T. Herrman Rybník 455

15.4.2007, Česká Třebová

DOROSTENKY
1. L. Johnová Č. Třebová 571
2. H. Rubišarová Pardubice 512
3. K. Knotková Pardubice 506
4. D. Machová Č. Třebová 484
5. L. Kaucká Č. Třebová 481
6. A. Jánová Č. Třebová 475

DOROSTENCI
1. M. Jiroušek Ústí n. O. II 533
2. M. Stejskal Ústí n. O. II 532
3. M. Talacko Pardubice 524
4. J. Suchý Rybník 480
5. O. Šťastný Rybník 473
6. L. Müller Rybník 464
7. J. Hemerka KK V. Mýto 461
8. V. Jirout KK V. Mýto 421
9. Z. Najman Rybník 396

Výsledky Mistrovství Pardubického kraje 2007



Společné foto seniorů před zahájením bojů o titul seniorského mistra Pardubického kraje

VÝCHODOČESKÉ KUŽELKY 6

Mistrovství republiky
na dohled ...
Ano, je to tak. Boje o tituly mistra
republiky jsou již přede dveřmi. Kdo a
kdy bude Pardubický kraj zastupovat?

Senioři se utkají 12. května v Třebíči.
Pardubický kraj budou prezentovat
L. Zemánek a L. Beran.

Seniorky A. Jeníčková a M. Donátová
pojedou ve stejný termín do Kutné
Hory.

V kategorii mužů postupují J. Hetych,
J. Kmoníček a K. Zubalík. Kvalifikační
boje zahájí 12. května v Náchodě.

Ženy jsou zastoupeny J. Bulisovou a
M. Prokopovou týž den v Přerově.

V kategorii juniorů budeme mít hned
tři želízka v ohni v osobách P. Jirouška,
Z. Kaplana a Z. Markla 12. května v
Opavě.

Na mistrovství juniorek ve stejném
termínu pojede do Zábřehu na Moravě
H. Bydžovská.

V kategorii dorostenců máme dokonce
čtyři zástupce díky vloni získanému
titulu mistra P. Jirouškem. Hrát se
bude již 5. května v Horním Benešově
za účasti M. Jirouška, M. Stejskala,
M. Talacko a J. Suchého.

Dorostenky L. Johnová a H. Rubiša-
rová budou ve stejný termín bojovat v
Rosicích u Brna.

Mistrovství žáků 5. května v Jihlavě
čeká na T. Jedličku. Vítěz mistrovství
kraje J. John má totiž teprve 10 let a
odehrání 100 hs normální koulí by
fyzicky nezvládl. I tento případ jasně
ukazuje, jak chybí mistrovství republiky
pro kategorii mladších žáků hrané
menší koulí a v disciplině např. jenom
60 hodů do plných.

Klára Pekařová pojede ve stejný termín
až do Podbořan.

Všem postupujícím přeji hodně
úspěchů a co nejlepší umístění, neboť
to zcela jistě ovlivní počet postupujících
z našeho kraje v příštím roce.

(jijo)

ŽACTVO
22.4.2007, Ústí n. Orlicí II

1. J. John Ústí n. O. II 248
2. T. Jedlička Ústí n. O. II 240
3. K. Pekařová Svitavy-Lány 225
4. J. Stejskal Ústí n. O. II 222
5. M. Holubec Svitavy-Lány 219
6. D. Chmelař Svitavy-Lány 217
7. A. Škorňa KK V. Mýto 216
8. R. Chovanec Č.Třebová 202
9. M. Hubáček Pardubice 198

10. J. Leinweber Svitavy-Lány 188
11. J. Varhaník Pardubice 164
12. J. Vencl * Ústí n. O. II 76

* odstoupil pro zranění

Výsledky Mistrovství Pardubického kraje 2007

Zleva T. Jedlička, J. John a K. Pekařová.
Dole společné foto nejmladší kuželkářské
generace v Pardubickém kraji před zahájením
bojů o titul


